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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 11 545 159,81 11 001 325,77 1 349 090,00 9 521,68 2 108 985,30 487 275,01 5 020 041,00 2 188 371,33 543 834,04 10 813,70 533 020,34

Wykonanie 2015 11 382 411,43 11 068 102,60 1 520 547,00 23 791,22 2 026 985,16 525 668,73 5 148 760,00 1 857 977,30 314 308,83 39 715,00 274 593,83

Plan 3 kw. 2016 12 669 210,46 12 607 348,24 1 774 297,00 13 000,00 2 081 212,00 537 000,00 5 142 387,00 3 336 874,24 61 862,22 44 000,00 15 192,22

Wykonanie 2016 13 197 527,41 13 168 420,41 1 804 421,00 10 327,46 2 155 359,20 544 546,94 5 142 387,00 3 805 596,45 29 107,00 11 245,00 17 862,00

2017 16 266 242,51 14 473 587,79 1 843 948,00 9 000,00 2 202 600,00 580 000,00 5 498 591,00 4 476 229,79 1 792 654,72 47 800,00 1 744 854,72

2018 14 201 906,00 14 120 794,00 1 910 000,00 9 100,00 2 140 000,00 545 000,00 5 330 000,00 3 540 000,00 81 112,00 45 000,00 36 112,00

2019 14 880 000,00 13 980 000,00 1 944 000,00 9 100,00 2 170 000,00 550 000,00 5 390 000,00 3 590 000,00 900 000,00 30 000,00 870 000,00

2020 16 940 000,00 14 240 000,00 1 980 000,00 9 150,00 2 200 000,00 554 000,00 5 440 000,00 3 630 000,00 2 700 000,00 30 000,00 2 670 000,00

2021 14 420 000,00 14 320 000,00 2 017 000,00 9 170,00 2 235 000,00 558 000,00 5 500 000,00 3 670 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00

2022 14 600 000,00 14 500 000,00 2 047 000,00 9 200,00 2 270 000,00 562 000,00 5 550 000,00 3 700 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00

2023 14 670 000,00 14 570 000,00 2 078 000,00 9 250,00 2 300 000,00 565 000,00 5 630 000,00 3 740 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00

2024 14 400 000,00 14 300 000,00 2 100 000,00 9 270,00 2 340 000,00 570 000,00 5 710 000,00 3 780 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00

2025 14 670 000,00 14 570 000,00 2 140 000,00 9 300,00 2 380 000,00 575 000,00 5 800 000,00 3 810 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00

2026 14 950 000,00 14 850 000,00 2 170 000,00 9 320,00 2 415 000,00 580 000,00 5 880 000,00 3 840 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00

2027 15 200 000,00 15 100 000,00 2 200 000,00 9 350,00 2 440 000,00 590 000,00 5 970 000,00 3 870 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00

2028 15 400 000,00 15 300 000,00 2 230 000,00 9 370,00 2 470 000,00 600 000,00 6 080 000,00 3 900 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00

2029 15 600 000,00 15 500 000,00 2 270 000,00 9 400,00 2 500 000,00 610 000,00 6 200 000,00 3 930 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2030 15 800 000,00 15 700 000,00 2 300 000,00 9 420,00 2 550 000,00 620 000,00 6 300 000,00 3 960 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 12 092 531,15 10 021 561,82 0,00 0,00 0,00 109 127,11 109 127,11 0,00 919,14 2 070 969,33

Wykonanie 2015 10 791 996,48 9 766 171,38 0,00 0,00 0,00 104 426,10 104 426,10 0,00 0,00 1 025 825,10

Plan 3 kw. 2016 14 301 990,34 11 737 259,18 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 2 564 731,16

Wykonanie 2016 12 026 010,80 11 666 731,61 0,00 0,00 0,00 89 474,24 89 474,24 0,00 0,00 359 279,19

2017 18 021 547,91 12 935 219,91 0,00 0,00 0,00 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 5 086 328,00

2018 14 559 044,61 12 458 124,61 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 2 100 920,00

2019 14 436 800,00 12 856 800,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 1 580 000,00

2020 16 726 494,00 12 926 494,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00

2021 14 227 659,20 12 487 659,20 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 740 000,00

2022 14 413 300,00 12 973 300,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 1 440 000,00

2023 14 363 300,00 13 123 300,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 1 240 000,00

2024 14 054 300,00 13 364 300,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 690 000,00

2025 14 431 300,00 13 691 300,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 740 000,00

2026 14 711 300,00 13 971 300,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 740 000,00

2027 14 996 700,00 14 321 700,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 675 000,00

2028 15 141 000,00 14 541 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2029 15 350 000,00 14 990 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 360 000,00

2030 15 554 100,00 15 398 100,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 156 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 -547 371,34 1 801 303,98 0,00 0,00 672 712,26 0,00 1 128 591,72 547 371,34 0,00 0,00

Wykonanie 2015 590 414,95 871 313,17 0,00 0,00 564 313,17 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -1 632 779,88 2 040 779,88 0,00 0,00 260 779,88 0,00 1 780 000,00 1 632 779,88 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 171 516,61 953 827,40 0,00 0,00 953 827,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 -1 755 305,40 2 231 305,40 0,00 0,00 852 305,40 376 305,40 1 379 000,00 1 379 000,00 0,00 0,00

2018 -357 138,61 787 838,61 0,00 0,00 787 838,61 357 138,61 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 443 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 213 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 192 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 306 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 345 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 203 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 245 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 689 619,47 689 619,47 223 019,47 223 019,47 0,00 0,00 0,00 3 731 607,72 0,00 979 763,95 1 652 476,21

Wykonanie 2015 507 900,72 507 900,72 124 700,72 124 700,72 0,00 0,00 0,00 3 530 707,00 0,00 1 301 931,22 1 866 244,39

Plan 3 kw. 2016 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 046,80 0,00 870 089,06 1 130 868,94

Wykonanie 2016 485 200,00 485 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921 446,80 0,00 1 501 688,80 2 455 516,20

2017 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 554 446,80 0,00 1 538 367,88 2 390 673,28

2018 430 700,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 746,80 0,00 1 662 669,39 2 450 508,00

2019 443 200,00 443 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 546,80 0,00 1 123 200,00 1 123 200,00

2020 213 506,00 213 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 040,80 0,00 1 313 506,00 1 313 506,00

2021 192 340,80 192 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 700,00 0,00 1 832 340,80 1 832 340,80

2022 186 700,00 186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 000,00 0,00 1 526 700,00 1 526 700,00

2023 306 700,00 306 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 300,00 0,00 1 446 700,00 1 446 700,00

2024 345 700,00 345 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 600,00 0,00 935 700,00 935 700,00

2025 238 700,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 900,00 0,00 878 700,00 878 700,00

2026 238 700,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 200,00 0,00 878 700,00 878 700,00

2027 203 300,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 900,00 0,00 778 300,00 778 300,00

2028 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 900,00 0,00 759 000,00 759 000,00

2029 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 900,00 0,00 510 000,00 510 000,00

2030 245 900,00 245 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 900,00 301 900,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 6,92% 4,98% 0,00 4,98% 8,58% x x x x

Wykonanie 2015 5,38% 4,28% 0,00 4,28% 11,79% x x x x

Plan 3 kw. 2016 4,60% 4,60% 0,00 4,60% 7,22% x x x x

Wykonanie 2016 4,35% 4,35% 0,00 4,35% 11,46% x x x x

2017 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 9,75% 9,20% 10,61% TAK TAK

2018 3,88% 3,88% 0,00 3,88% 12,02% 9,59% 11,00% TAK TAK

2019 3,78% 3,78% 0,00 3,78% 7,75% 9,66% 11,08% TAK TAK

2020 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 7,93% 9,84% 9,84% TAK TAK

2021 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 12,91% 9,23% 9,23% TAK TAK

2022 2,17% 2,17% 0,00 2,17% 10,66% 9,53% 9,53% TAK TAK

2023 2,91% 2,91% 0,00 2,91% 10,07% 10,50% 10,50% TAK TAK

2024 3,10% 3,10% 0,00 3,10% 6,71% 11,21% 11,21% TAK TAK

2025 2,24% 2,24% 0,00 2,24% 6,19% 9,15% 9,15% TAK TAK

2026 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 6,08% 7,66% 7,66% TAK TAK

2027 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 5,32% 6,33% 6,33% TAK TAK

2028 2,07% 2,07% 0,00 2,07% 5,12% 5,86% 5,86% TAK TAK

2029 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 3,46% 5,51% 5,51% TAK TAK

2030 1,68% 1,68% 0,00 1,68% 2,10% 4,63% 4,63% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 5 570 471,02 1 789 682,57 695 291,28 28 177,51 667 113,77 269 046,15 1 386 788,53 415 134,65

Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 516 072,59 1 493 189,10 802 229,33 25 410,00 776 819,33 645 256,89 336 634,91 43 933,30

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 5 750 933,75 1 594 186,00 2 149 200,00 0,00 2 149 200,00 2 089 200,00 375 531,16 100 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 5 534 258,80 1 490 069,91 276 179,62 0,00 276 179,62 181 818,94 177 460,25 0,00

2017 0,00 0,00 5 819 898,06 1 651 755,15 3 808 928,00 0,00 3 808 928,00 3 670 324,00 1 370 004,00 46 000,00

2018 0,00 0,00 5 840 000,00 1 690 034,00 870 499,00 0,00 870 499,00 702 499,00 1 398 421,00 0,00

2019 443 200,00 443 200,00 5 892 000,00 1 706 000,00 1 480 339,00 0,00 1 480 339,00 1 480 339,00 99 661,00 0,00

2020 213 506,00 213 506,00 5 950 000,00 1 720 000,00 3 634 000,00 0,00 3 634 000,00 3 634 000,00 166 000,00 0,00

2021 192 340,80 192 340,80 6 009 000,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 0,00

2022 186 700,00 186 700,00 6 069 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 0,00

2023 306 700,00 306 700,00 6 129 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 0,00

2024 345 700,00 345 700,00 6 190 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00

2025 238 700,00 238 700,00 6 250 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00

2026 238 700,00 238 700,00 6 312 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00

2027 203 300,00 203 300,00 6 375 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00

2028 259 000,00 259 000,00 6 438 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

2029 250 000,00 250 000,00 6 500 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00

2030 245 900,00 245 900,00 6 560 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 465 589,38 401 811,56 401 811,56 445 960,57 439 731,58 439 731,58 480 254,66 401 917,34 401 917,34

Wykonanie 2015 25 410,00 21 598,49 21 598,49 154 213,80 154 213,80 154 213,80 25 410,00 21 598,49 21 598,49

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 36 112,00 36 112,00 36 112,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 2 222 000,00 2 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 494 504,01 394 356,38 394 356,38 100 147,63 100 147,63 95 952,35 95 952,35 169 390,72 169 390,72

Wykonanie 2015 33 933,30 0,00 33 933,30 33 933,30 33 933,30 33 933,30 33 933,30 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 47 234,00 36 112,00 36 112,00 9 028,00 9 028,00 9 028,00 9 028,00 0,00 0,00

2019 1 280 339,00 660 000,00 0,00 620 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 334 000,00 2 222 000,00 0,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 689 619,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00

Wykonanie 2015 507 900,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 660,20

Wykonanie 2016 485 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 060,20

2017 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00

2018 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 443 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 213 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 192 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 306 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 345 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 203 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 245 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 052 912,61 3 808 928,00 870 499,00 1 480 339,00 3 634 000,00 9 793 766,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 052 912,61 3 808 928,00 870 499,00 1 480 339,00 3 634 000,00 9 793 766,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 738 245,08 0,00 47 234,00 1 280 339,00 3 334 000,00 4 661 573,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 738 245,08 0,00 47 234,00 1 280 339,00 3 334 000,00 4 661 573,00

1.1.2.1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Sterdyń - Ochrona gleb i wód

Urząd Gminy 2015 2019 1 306 094,00 0,00 0,00 1 280 339,00 0,00 1 280 339,00

1.1.2.2
Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach
dla Powiatu Sokołowskiego - Ostrzeganie ludności o zagrożeniach

Urząd Gminy 2015 2018 47 234,00 0,00 47 234,00 0,00 0,00 47 234,00

1.1.2.4
Redukcja emisji gazów cieplarnianych poprzez budowę odnawialnych
źrodeł energii na terenie Gminy Sterdyń i Gminy Sabnie - Przejście na
gospodarkę niskoemisyjną

Urząd Gminy 2016 2020 3 384 917,08 0,00 0,00 0,00 3 334 000,00 3 334 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 314 667,53 3 808 928,00 823 265,00 200 000,00 300 000,00 5 132 193,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 314 667,53 3 808 928,00 823 265,00 200 000,00 300 000,00 5 132 193,00

1.3.2.1
Przedudowa drogi gminnej 390909W Sterdyń- Dzięcioły-Chądzyń od
km 1+745 do km 2+625 o łącznej długości 0,277 km - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu

Urząd Gminy 2015 2017 1 334 243,20 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Chądzyń - Ochrona
wód i gleb

Urząd Gminy 2016 2020 339 753,60 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

1.3.2.4
Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej w miejscowości Chądzyń -
Ochrona wód i gleb

Urząd Gminy 2016 2019 202 460,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej 390921W ul.Nowoprojektowanej w Sterdyni
od km 0+271 do km 0+548 - Poprawa bezpieczeństwa ruchu

Urząd Gminy 2016 2017 310 017,23 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.7
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lebiedziach - Ochrona wód i
głeb

Urząd Gminy 2015 2017 2 101 289,50 2 048 290,00 0,00 0,00 0,00 2 048 290,00

1.3.2.8
Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Seroczyn - Kolonia
oraz zakup wyposażenia - Rozwój kulturalny i integracja
społeczeństwa

Urząd Gminy 2017 2018 83 631,00 3 631,00 80 000,00 0,00 0,00 83 631,00

1.3.2.9
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sterdyni oraz zakup wyposażenia -
Rozwój kulturalny i integracja społeczeństwa

Urząd Gminy 2016 2018 176 190,00 2 500,00 170 000,00 0,00 0,00 172 500,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.10
Rozbudowa Swietlicy wiejskiej w miejscowości Chądzyń - Rozwój
kulturalny i integracja społeczeństwa

Urząd Gminy 2017 2018 35 033,00 9 688,00 25 345,00 0,00 0,00 35 033,00

1.3.2.11
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Ratyniec - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu

Urząd Gminy 2017 2018 150 105,00 118 185,00 31 920,00 0,00 0,00 150 105,00

1.3.2.12
Przebudowa chodnika w Sterdyni na ul. Strażackiej - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu

Urząd Gminy 2016 2017 42 855,00 39 534,00 0,00 0,00 0,00 39 534,00

1.3.2.13
Utworzenie placu zabaw w miejscowości Paderewk  - zaspokojenie
potrzeb społeczeństwa w zakresie tworzenia stref aktywności

Urząd Gminy 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa infrastruktury sportowej oraz zagospodarowanie terenu na
stadionie w Sterdyni - poprawa aktywności społeczeństwa

Urząd Gminy 2017 2018 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

1.3.2.15
Utworzenie otwartych stref aktywności w miejscowościach Paderewek,
Łazów i Stare Mursy - poprawa aktywności fizycznej społeczeństwa

Urząd Gminy 2017 2018 160 100,00 2 100,00 158 000,00 0,00 0,00 160 100,00

1.3.2.16
Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Stelągi Kolonia -
dokumentacja i wykonanie - poprwawa bezpieczeństwa ruchu

Urząd Gminy 2017 2018 23 000,00 5 000,00 18 000,00 0,00 0,00 23 000,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi gminnej ul.Targowej w Sterdyni - poprawa
bezpieczeństwa ruchu

Urząd Gminy 2016 2018 165 990,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00
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